
Nieuwegein 2021-054 

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Nieuwegein; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 februari 2021; 

geiet op de artikelen 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 

overwegende: 
de bekendmaking van de terinzagelegging van het ontwerpbestemmingsplan 
in de Staatscourant en het digitaal Gemeenteblad op 9 November en via 
elektronische weg; 
de terinzagelegging van het ontwerpbestemmingsplan van 10 november 
2020 tot en met 21 december 2020; 
het feit dat er geen zienswijzen zijn ingediend. - 

besluit: 
l. Het bestemmingsplan Veegplan 9 locaties Nieuwegein vast te stellen, 

waarmee: 
a. het onherroepelijke projectbesluit of de onherroepelijke 

omgevingsvergunning is verwerkt in een juridische planregeling voor de 
volgende locaties: 

De Jutphasestraatweg lA; 
De Vreeswijksestraatweg 10 en l0A; 
De Henri Dunantlaan 4; 
De galecopperdijk 11 en 1 lA; 
De Reinesteijnseweg 8; 
De Structuurbaan 11; 

b. een omissie in de geldende regeling is hersteld voor de volgende locaties: 
Hoek Hildo Kropstraat-Kruyderlaan; 
Nedereindseweg 405; 

c. de bedrijfswoning op het perceel Industrieweg 2A, overeenkomstig de 
uitspraak van de Raad van State, onder voorwaarden positief bestemd is. 



Bladnummer 2/2 
Onderwerp raadsbesluit 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 1 aprii 2021 

Jan Karens 
Griffier 

Frans Backhuijs 
voorzitter 


